CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

6" Prova - Giardini Naxos (ME)

MOTOCH

LUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

125 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 30/10/2016 15:00 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:53 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 52.470 +2.818 15:08:57.159
(211) DEL COCO MATTEO 15 53.000 +3.348 15:09:50.159
1 48.581 +1.562 14:57:47.727
2 47.800 +0.781 14:58:35.527 (417) FERLA CARMELO
3 14:59:22.546 1 1:01.891 +11.138 14:58:01.954
4 48.358 +1.339 15:00:10.904 2 51.410 +0.657 14:58:53.364
5 51.667 +4.648 15:01:02.571 3 53.919 +3.166 14:59:47.283
6 48.778 +1.759 15:01:51.349 4 52.004 +1.251 15:00:39.287
7 49.698 +2.679 15:02:41.047 5 52.025 +1.272 15:01:31.312
8 48.761 +1.742 15:03:29.808 6 15:02:22.065
9 49.036 +2.017 15:04:18.844 7 51.104 +0.351 15:03:13.169
10 49.323 +2.304 15:05:08.167 8 52.023 +1.270 15:04:05.192
11 50.709 +3.690 15:05:58.876 9 51.935 +1.182 15:04:57.127
12 49.177 +2.158 15:06:48.053 10 50.919 +0.166 15:05:48.046
13 49.388 +2.369 15:07:37.441 11 51.534 +0.781 15:06:39.580
14 51.433 +4.414 15:08:28.874 12 51.504 +0.751 15:07:31.084
15 51.862 +4.843 15:09:20.736 13 53.638 +2.885 15:08:24.722
14 53.146 +2.393 15:09:17.868
(11) GABALLO MICHELE 15 54.539 +3.786 15:10:12.407
B 48277 | 14:57:46.851
2 50.504 +2.227 14:58:37.355 (99) PANARELLO ALESSIO
3 50.231 +1.954 14:59:27.586 1 54.843 +3.369 14:57:54.505
4 49.190 +0.913 15:00:16.776 2 14:58:45.979
5 49.430 +1.153 15:01:06.206 3 1:00.022 +8.548 14:59:46.001
6 50.494 +2.217 15:01:56.700 4 52.351 +0.877 15:00:38.352
7 50.365 +2.088 15:02:47.065 5 52.056 +0.582 15:01:30.408
8 51.206 +2.929 15:03:38.271 6 52.519 +1.045 15:02:22.927
9 50.355 +2.078 15:04:28.626 7 51.594 +0.120 15:03:14.521
10 51.699 +3.422 15:05:20.325 8 52.757 +1.283 15:04:07.278
11 51.644 +3.367 15:06:11.969 9 53.756 +2.282 15:05:01.034
12 51.078 +2.801 15:07:03.047 10 53.404 +1.930 15:05:54.438
13 51.008 +2.731 15:07:54.055 1 54.693 +3.219 15:06:49.131
14 51.133 +2.856 15:08:45.188 12 54.236 +2.762 15:07:43.367
15 53.574 +5.297 15:09:38.762 13 54.293 +2.819 15:08:37.660
14 53.289 +1.815 15:09:30.949
(149) RICCIUTELLI PAOLO
1 53.360 +4.728 14:57:53.698 (499) SPANU FRANCESCO MANUEL
2 50.424 +1.792 14:58:44.122 1 1:02.948 +3.814 14:58:04.520
3 50.205 +1.573 14:59:34.327 2 14:59:03.654
4 52.683 +4.051 15:00:27.010 3 1:00.283 +1.149 15:00:03.937
5 50.258 +1.626 15:01:17.268 4 1:05.107 +5.973 15:01:09.044
6 52.377 +3.745 15:02:09.645 5 59.651 +0.517 15:02:08.695
7 50.079 +1.447 15:02:59.724 6 1:01.132 +1.998 15:03:09.827
8 15:03:48.356 7 1:01.960 +2.826 15:04:11.787
9 50.107 +1.475 15:04:38.463 8 1:04.083 +4.949 15:05:15.870
10 49.726 +1.094 15:05:28.189 9 1:05.626 +6.492 15:06:21.496
11 51.109 +2.477 15:06:19.298 10 1:02.081 +2.947 15:07:23.577
12 50.452 +1.820 15:07:09.750 11 1:04.143 +5.009 15:08:27.720
13 50.852 +2.220 15:08:00.602 12 1:09.738 +10.604 15:09:37.458
14 51.148 +2.516 15:08:51.750
15 54.163 +5.531 15:09:45.913
(250) LOMBARDO VINCENZO
1 50.061 +0.409 14:57:49.692
2 50.317 +0.665 14:58:40.009
3 51.449 +1.797 14:59:31.458
4 50.315 +0.663 15:00:21.773
5 50.431 +0.779 15:01:12.204
6 51.343 +1.691 15:02:03.547
7 15:02:53.199
8 50.721 +1.069 15:03:43.920
9 52.394 +2.742 15:04:36.314
10 50.329 +0.677 15:05:26.643
11 51.942 +2.290 15:06:18.585
12 54.190 +4.538 15:07:12.775
13 51.914 +2.262 15:08:04.689
Cronometraggaio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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